
#HAPPYWRITING

©
Ph

ot
o 

: S
. R

am
ba

ud

DEKORAČNÍ POPISOVAČ NA VODNÍ BÁZI



• NA TÉMĚŘ VŠECHNY POVRCHY

• VYSOCE ODOLNÉ A SYTÉ BARVY

• RYCHLESCHNOUCÍ

• SKVĚLÝ PRO KREATIVNÍ AKTIVITY

• ZÁŘIVÉ BAREVNÉ ODSTÍNY, 

 KTERÉ LZE MÍCHAT

• VYSOCE ODOLNÝ HROT



Vše, co potřebujete vědět

JAK ZAČÍT?

Před použitím protřepejte asi 20krát. Pozor, 
aby víčko bylo uzavřené. 3–4krát stlačte  
hrot opřený o kousek papíru, dokud se 

nenasákne inkoustem.

JE PILOT PINTOR OPĚTOVNĚ PLNITELNÝ?

Popisovače Pilot Pintor nemají vyměnitelnou  
náplň a nelze je tedy opětovně naplnit.

JAK SKLADOVAT?

Uchovávejte hrotem  
směrem nahoru.



šíře stopy 2,9 mm

24 BAREV

TENKÝ HROT F



TENKÝ HROT F
šíře stopy 2,9 mm

4 SADY

CLASSIC FUN

METAL PASTEL



šíře stopy 4,5 mm

24 BAREV

STŘEDNÍ HROT M



šíře stopy 4,5 mm

4 SADY

CLASSIC FUN

METAL PASTEL

STŘEDNÍ HROT M



D
ře

vo
 

M
el

am
in

ov
é 

dř
ev

o

S
kl

o

M
lé

čn
é 

sk
lo

Pl
as

t

K
ov

 –
 o

ce
l  

H
lin

ík
 (e

po
xi

do
vá

 
po

vr
ch

ov
á 

úp
ra

va
)

Pa
pí

r

K
ar

to
n

Po
ly

st
yr

en

Po
rc

el
án

Te
xt

il
10

0%
 b

av
ln

a/
le

n

Te
xt

il 
po

ly
es

te
r/

sa
té

n

Te
xt

il/
po

pe
lín

K
ůž

e

N
er

os
ty

Č
er

ná
 ta

bu
le

K
om

pa
tib

ilit
a 

m
at

er
iá

lu
Př

es
no

st
  

lin
ie

K
ry

cí
 s

íla
Ja

k 
na

né
st

 b
ar

vu
 p

ro
 c

o 
ne

jle
pš

í 
vý

sl
ed

ky
 a

 v
od

ěo
do

ln
os

t
Pro použití na různé povrchy

PERFEKTNĚ DRŽÍ NA JAKÉMKOLIV MATERIÁLU
na

ne
st

e 
la

k

16
0 

°C
   

50
 m

in

16
0 

°C
   

50
 m

in

na
ne

st
e 

 
la

k
na

ne
st

e 
 

la
k

na
ne

st
e 

la
k

na
ne

st
e 

la
k

/ / / /

16
0 

°C
   

50
 m

in
na

ne
st

e 
 

la
k

be
z 

na
pa

řo
vá

ní
 /

 n
ízk

á 
te

pl
ot

a

be
z 

na
pa

řo
vá

ní
 /

 n
ízk

á 
te

pl
ot

a

be
z 

na
pa

řo
vá

ní
 /

 n
ízk

á 
te

pl
ot

a

na
ne

st
e 

la
k

na
ne

st
e 

la
k



Krycí síla:

Přesnost linie:

Kompatibilita  
materiálu:

Objevte mnoho dalších nápadů na www.pilot-pintor.eu

Na hrubé či opracované dřevo, na bambus... 
k dokončení vašeho výtvoru aplikujte štětcem 
vrstvu lesklého nebo matného akrylového laku.

Než začnete...

Než začnete nanášet barvu, zdrsněte povrch 
brusným papírem.

Tip

Dřevo



Krycí síla:

Přesnost linie:

Kompatibilita  
materiálu:

Abyste docílili zářivých barev a úplného krytí, naneste 
barvu ve dvou vrstvách. Pak vložte do trouby na  
160 °C po dobu 50 minut. Nakonec naneste 
ochrannou vrstvu bezbarvého laku.

Než začnete...

Na skle nejlépe vyniknou metalické barvy. Před aplikací 
druhé vrstvy několik minut počkejte,než zaschne první 
barevná vrstva. Bezbarvý lak pro fixaci barev nanášejte 
s velkou opatrností, dbejte na bezpečnost práce  
a chraňte své zdraví pomocí ochranných pracovních 
pomůcek (obličejový štít). Nemyjte v myčce nádobí.

Tip

Sklo

Objevte mnoho dalších nápadů na www.pilot-pintor.eu



Krycí síla:

Přesnost linie:

Kompatibilita  
materiálu:

Naneste 2 vrstvy, abyste získali zářivé barvy  
a perfektní krytí. Vložte do trouby na 160 °C po 
dobu 50 minut. Nakonec aplikujte ochrannou vrstvu 
bezbarvého laku.

Mléčné sklo

Objevte mnoho dalších nápadů na www.pilot-pintor.eu

Než začnete...

Na skle nejlépe vyniknou metalické barvy. Před aplikací 
druhé vrstvy několik minut počkejte,než zaschne první 
barevná vrstva. Bezbarvý lak pro fixaci barev nanášejte 
s velkou opatrností, dbejte na bezpečnost práce  
a chraňte své zdraví pomocí ochranných pracovních 
pomůcek (obličejový štít). Nemyjte v myčce nádobí.

Tip



Krycí síla:

Přesnost linie:

Kompatibilita  
materiálu:Naneste 2 vrstvy, abyste získali zářivé barvy  

a úplné krytí. Chcete-li ochránit svůj výtvor, 
použijte bezbarvý lak s matným nebo lesklým 
vzhledem v závislosti na typu použitého plastu.

Než začnete...

Před aplikací druhé vrstvy několik minut počkejte,  
než zaschne první barevná vrstva. Bezbarvý lak pro 
fixaci barev nanášejte s velkou opatrností, dbejte 
na bezpečnost práce a chraňte své zdraví pomocí 
ochranných pracovních pomůcek (obličejový štít).

Tip

Plasty
především PP 

Objevte mnoho dalších nápadů na www.pilot-pintor.eu



Krycí síla:

Přesnost linie:

Kompatibilita  
materiálu:Naneste 2 vrstvy, abyste získali zářivé barvy  

a úplné krytí. Nakonec přestříkejte pro ochranu 
váš výtvor bezbarvým lakem.

Než začnete...

Pokud jste udělali chybu, opláchněte před 
zaschnutím nátěr čistou vodou. Bezbarvý lak 
pro fixaci barev nanášejte s velkou opatrností, 
dbejte na bezpečnost práce a chraňte 
své zdraví pomocí ochranných pracovních 
pomůcek (obličejový štít).  

Tip

Kov - Ocel
Hliník - s epoxidovou povrchovou úpravou

Objevte mnoho dalších nápadů na www.pilot-pintor.eu



Krycí síla:

Přesnost linie:

Kompatibilita  
materiálu:Pilot Pintor je kompatibilní se všemi typy papíru, 

jako je kreslící papír, pauzovací papír, papírmaš...
Protože je inkoust je absorbován přímo, není 
třeba ho nijak fixovat.

Než začnete...

Barvy nanášejte pouze v tenkých vrstvách, 
aby se papír nezvlnil.

Tip

Papír

Objevte mnoho dalších nápadů na www.pilot-pintor.eu



Krycí síla:

Přesnost linie:

Kompatibilita  
materiálu:Perfektní pro všechny typy kartonů: karton, 

lepenka, vlnitá lepenka...

Než začnete...

Naneste barvu v jedné vrstvě.

Tip

Karton

Objevte mnoho dalších nápadů na www.pilot-pintor.eu



Krycí síla:

Přesnost linie:

Kompatibilita  
materiálu:Naneste buď jednu vrstvu, aby se zachoval 

vzhled polystyrenové struktury, nebo dvě pro  
větší krycí sílu.

Než začnete...

Udělejte si svůj umělecký výtvor ještě 
originálnější: pohrajte si s granulovanou 
strukturou polystyrenu.

Tip

Polystyren

Objevte mnoho dalších nápadů na www.pilot-pintor.eu



Krycí síla:

Přesnost linie:

Kompatibilita  
materiálu:

Naneste 2 vrstvy, abyste získali zářivé barvy  
a perfektní krytí. Vložte do trouby na 160 °C po 
dobu 50 minut. Nakonec naneste ochrannou 
vrstvu bezbarvého laku.

Než začnete...

Na porcelánu nejlépe vyniknou metalické barvy. 
Před aplikací druhé vrstvy několik minut počkejte, 
než zaschne první barevná vrstva. Bezbarvý lak pro 
fixaci barev nanášejte s velkou opatrností, dbejte 
na bezpečnost práce a chraňte své zdraví pomocí 
ochranných pracovních pomůcek (obličejový štít). 
Nemyjte v myčce nádobí.

Tip

Porcelán

Objevte mnoho dalších nápadů na www.pilot-pintor.eu



Krycí síla:

Přesnost linie:

Kompatibilita  
materiálu:Naneste barvu v jedné tenké vrstvě, protože 

inkoust se snadno vsákne a lehce proniká vlákny 
tkaniny. Chcete-li svůj výtvor na tkanině zafixovat, 
zažehlete látku při nízké teplotě bez napařování.

Než začnete...

Abyste zabránili přenosu barvy na kovovou 
plochu žehličky, zažehlujte obrázek přes látku.

Tip

Tkanina
100% bavlna/len

Objevte mnoho dalších nápadů na www.pilot-pintor.eu



Krycí síla:

Přesnost linie:

Kompatibilita  
materiálu:Naneste barvu v jedné tenké vrstvě, protože 

inkoust se snadno vsákne a lehce proniká vlákny 
tkaniny. Chcete-li svůj výtvor na tkanině zafixovat, 
zažehlete látku při nízké teplotě bez napařování.

Než začnete...

Abyste zabránili přenosu barvy na kovovou 
plochu žehličky, zažehlujte obrázek přes látku.

Tip

Tkanina
polyester/satén

Objevte mnoho dalších nápadů na www.pilot-pintor.eu



Krycí síla:

Přesnost linie:

Kompatibilita  
materiálu:Požadovaný vzor je nejlepší si lehce předkreslit, 

např. grafitovou tužkou. Abyste zabránili efektu 
rozpíjení barvy na jemných tkaninách, přesně 
sledujte hrotem předkreslené kontury. Chcete-li 
svůj výtvor na tkanině zafixovat, zažehlete látku při 
nízké teplotě bez napařování.

Než začnete...

Abyste zabránili přenosu barvy na kovovou 
plochu žehličky, zažehlujte obrázek přes látku.

Tip

Tkanina
popelín

Objevte mnoho dalších nápadů na www.pilot-pintor.eu



Krycí síla:

Přesnost linie:

Kompatibilita  
materiálu:Zapojte svoji fantazii! Barvy aplikujte ve dvou 

vrstvách, abyste získali zářivé barvy a perfektní 
krytí. 

Než začnete...
Kůže

Objevte mnoho dalších nápadů na www.pilot-pintor.eu



Krycí síla:

Přesnost linie:

Kompatibilita  
materiálu:Na horniny, kameny, oblázky... naneste buď jednu 

vrstvu, nebo dvě pro zářivé barvy a lepší krytí.

Než začnete...

Pro venkovní použití naneste bezbarvý lak jako 
ochranu před chladem, teplem nebo přímým 
slunečním zářením. Bezbarvý lak pro fixaci 
barev nanášejte s velkou opatrností, dbejte na 
bezpečnost práce a chraňte své zdraví pomocí 
ochranných pracovních pomůcek (obličejový štít). 

Tip

Nerosty

Objevte mnoho dalších nápadů na www.pilot-pintor.eu



Krycí síla:

Přesnost linie:

Kompatibilita  
materiálu:Inkoust lze snadno setřít pomocí mokré  

houby a vlažné vody.

Než začnete...

Nejlepší kompatibilita je s pastelovými  
a metalickými barvami.

Tip

Černá tabule

Objevte mnoho dalších nápadů na www.pilot-pintor.eu



www.pilotpen.cz


